

Rental Item	4 Hr	Overnight	24 Hr	Weekly
Air Compressor - Electric - Hand Carry - Mi-T-M	\$30.00	\$45.00	\$51.00	\$153.00
Air Compressor - Gasoline - Wheelbarrow Style Mi-T-M	\$25.00	\$34.00	\$40.00	\$120.00
Appliance Hand Truck -Milwaukee w/Belt Tightener	\$10.00	\$15.00	\$17.00	\$51.00
Auger - Post Hole - One Man (2" - 4" - 6" - 8" Bits)	\$40.00	\$50.00	\$60.00	\$180.00
Auger - Post Hole - Two Man (6" - 8" - 12" Bits) 3 foot augers with 1 foot and 2 foot extensions	\$50.00	\$60.00	\$70.00	\$210.00
Auger - Post Hole - Pull Type w/2" Ball (6" & 8" Bits) 3 foot augers	\$50.00	\$60.00	\$70.00	\$210.00
Bedscaper -E-Z Trencher	\$55.00	\$65.00	\$75.00	\$225.00
Blower - Billy Goat - High Volume - Gas Powered	\$30.00	\$45.00	\$55.00	\$165.00
Bobcat - Auger 12" Bit	\$10.00	\$15.00	\$17.00	\$51.00
Bobcat - Auger 18" Bit	\$20.00	\$30.00	\$34.00	\$102.00
Bobcat - Hydraulic Auger Drive	\$30.00	\$45.00	\$51.00	\$153.00
Bobcat S175 Diesel with trailer, needs 2-5/16" ball	\$120.00	\$145.00	\$180.00	\$540.00
Carpet Cleaner – Silverstar	\$19.00	\$22.00	\$25.00	\$75.00
Carpet Cleaner Upholstery Tool w/Hose			\$7.00	\$21.00
Carpet Dryer - #1 - 3 Speed - General	\$25.00	\$37.50	\$42.00	\$126.00
Carpet Dryer - #2 - 3 Speed - General	\$25.00	\$37.50	\$42.00	\$126.00
Carpet Knee Kicker	\$15.00	\$15.00	\$15.00	\$45.00
Carpet Stretcher - Roberts	\$30.00	\$30.00	\$30.00	\$90.00
Cement Mixer-2 cuft.-Electric-Wheelbarrow Style	\$28.00	\$42.00	\$47.00	\$141.00

Chain Saw - 20 inch - Makita with Oil & Gas	\$30.00	\$40.00	\$50.00	\$150.00
Chain Saw - Pole - 10 inch - Makita with Oil & Gas	\$20.00	\$30.00	\$40.00	\$120.00
Compactor - Flat Plate - Toro FP Series	\$45.00	\$55.00	\$60.00	\$180.00
Concerte Bull Float	\$12.00	\$18.00	\$21.00	\$63.00
Concrete Diamond Blade (P) 14"			\$30.00	\$90.00
Concrete Diamond Blade (SP) 12"			\$39.00	\$117.00
Concrete Diamond Blade 14" EDQ			\$50.00	\$150.00
Concrete Grinder - DF150 - Electric	\$30.00	\$40.00	\$45.00	\$135.00
Concrete Power Trowel - Toro PT Series	\$35.00	\$52.50	\$59.00	\$177.00
Concrete Saw - 12" Electric DCH-EX300	\$35.00	\$45.00	\$55.00	\$165.00
Concrete Saw - 14" Hilti	\$45.00	\$67.50	\$76.00	\$228.00
Concrete Saw - Vacuum for 12" Electric DCH-EX300 - Hilti	\$20.00	\$25.00	\$30.00	\$90.00
Concrete Saw Blade - 18" - Husquvarna	\$50.00	\$50.00	\$50.00	\$150.00
Concrete/Asphalt Saw - Husquvarna FS 400 LV Walk-Behind	\$45.00	\$67.50	\$76.00	\$228.00
Dingo - Auger 12" Bit	\$17.00	\$25.50	\$29.00	\$87.00
Dingo - Auger 30" Bit	\$25.00	\$37.50	\$42.00	\$126.00
Dingo - Auger 9" Bit	\$15.00	\$22.50	\$26.00	\$78.00
Dingo - Hydraulic Drive Motor	\$25.00	\$37.50	\$42.00	\$126.00
Dingo - Trencher 5" x 36"	\$50.00	\$75.00	\$84.00	\$252.00
Dingo by Toro with trailer, needs 2" ball	\$100.00	\$150.00	\$167.00	\$501.00
Drain Cleaner - ProJet-High Pressure Water Injection	\$65.00	\$80.00	\$100.00	\$300.00

Drain Cleaner Auger - Electric Eel Model E - 50 feet for Drains up to 2"	\$35.00	\$48.00	\$55.00	\$165.00
Drain Cleaner Auger - Electric Eel Model R - 100 feet for Drains 3" to 6"	\$45.00	\$52.00	\$60.00	\$180.00
Drain Cleaner Auger - Electric Eel Sectional - 80 feet for Drains up to 6"	\$45.00	\$55.00	\$70.00	\$210.00
Drill - 1/2" - Hammer - Milwaukee	\$20.00	\$20.00	\$20.00	\$60.00
Drill - 1/2" - Right Angle - DeWalt	\$20.00	\$20.00	\$20.00	\$60.00
Drill - Combihammer Hilti TE 70-ATC	\$40.00	\$55.00	\$60.00	\$180.00
Drill - Concrete Core DD 1500 U - Hilti	\$50.00	\$65.00	\$75.00	\$225.00
Drill - Hammer/Chisel Hilti TE 7-C	\$25.00	\$32.00	\$39.00	\$117.00
Drill - Stand for DD 1500 U - Hilti	\$18.00	\$24.00	\$30.00	\$90.00
Drill - Suction for DD 1500 U Stand - Hilti	\$15.00	\$20.00	\$25.00	\$75.00
Drywall Lift - 11 ft.	\$20.00	\$27.00	\$30.00	\$50.00
Excavator - Mini - John Deere 26G - Diesel with trailer, needs 2-5/16" ball	\$150.00	\$180.00	\$225.00	\$675.00
Extension Cord - 50' - Heavy Duty - 12-3			\$5.00	\$15.00
Floor Roller - Linoleum	\$10.00	\$15.00	\$17.00	\$51.00
Floor Sander – Model 1218R – Orbital – 12" x 18"	\$27.00	\$40.50	\$46.00	\$138.00
Floor Sander – SL7 – Circular – Floor Edger – Silverline	\$25.00	\$30.00	\$40.00	\$120.00
Floor Sander – SL8 w/Velcro Drum – Silverline	\$27.00	\$40.50	\$46.00	\$138.00
Floor Scraper - Rip-R-Stripper - General	\$50.00	\$75.00	\$84.00	\$252.00
Generator - Mi-T-M - 3600 Watts	\$30.00	\$35.00	\$42.00	\$126.00
Generator - Mi-T-M - 6000 Watts Currently Not Available	\$40.00	\$50.00	\$60.00	\$180.00
Hand Truck - 800 Lbs	\$10.00	\$15.00	\$17.00	\$51.00

Heater - Dura Heat - 135,000 BTU - Forced Air Kerosene	\$30.00	\$35.00	\$40.00	\$120.00
High Lift - Scissor with trailer need 2-5/16" ball	\$110.00	\$125.00	\$140.00	\$420.00
High Lift 4527A by Bil-Jax - Electric - Towable needs 2" ball	\$150.00	\$185.00	\$215.00	\$645.00
Jack Hammer - Hilti -TE3000-AVR - Electric	\$50.00	\$60.00	\$70.00	\$210.00
Ladder - Extension - 16 feet - Fiberglass	\$15.00	\$19.00	\$25.00	\$75.00
Ladder - Extension - 28 feet - Fiberglass	\$20.00	\$27.00	\$30.00	\$90.00
Ladder - Step - 12 feet - Fiberglass	\$12.00	\$15.00	\$21.00	\$63.00
Lawn Aerator - Billy Goat - Tow-able - 48 inch	\$40.00	\$50.00	\$60.00	\$180.00
Lawn Aerator - Classen Split-Drive	\$40.00	\$55.00	\$65.00	\$195.00
Lawn Detacher- Classen	\$35.00	\$39.00	\$45.00	\$190.00
Lawn Mower - 20" MTD - Push	\$20.00	\$28.00	\$35.00	\$105.00
Lawn Overseeder - Classen	\$35.00	\$39.00	\$45.00	\$188.00
Lawn Roller - 36" - Pull - Composite	\$12.00	\$18.00	\$20.00	\$60.00
Lawn Roller - 48" - Pull - Composite	\$15.00	\$19.00	\$24.00	\$72.00
Lawn Spreader - Pull -Rotary - Large Capacity	\$12.00	\$18.00	\$21.00	\$63.00
Lawn Spreader - Push - Rotary - Earthway	\$7.00	\$10.50	\$12.00	\$36.00
Line Trench - E-Z Trencher	\$55.00	\$65.00	\$75.00	\$225.00
Log Splitter - 22 Ton - Vertical/Horizontal	\$50.00	\$60.00	\$70.00	\$210.00
Log Splitter - 30 Ton Commercial - Hydraulic Lift Adjustable 4-way splitting wedge	\$55.00	\$65.00	\$80.00	\$240.00
Mower - High Wheel - Weed	\$50.00	\$75.00	\$84.00	\$252.00
Nail Gun - Brad Nailer - Bostitch	\$15.00	\$19.00	\$25.00	\$75.00

Nail Gun - Finish - Bostitch	\$15.00	\$19.00	\$25.00	\$75.00
Nail Gun - Flooring - 16 Guage - Porta-Nails	\$27.00	\$31.00	\$39.00	\$117.00
Nail Gun - Framing - Bostitch	\$15.00	\$19.00	\$25.00	\$75.00
Nail Gun - Roofing - Bostitch	\$15.00	\$19.00	\$25.00	\$75.00
Nail Gun Air Hose - 50 feet on reel	\$9.00	\$13.50	\$16.00	\$48.00
Painters Platform - Snappy - 6'	\$24.00	\$34.00	\$41.00	\$123.00
Pipe Cutter - Cast Iron - Ratchet Style	\$15.00	\$18.00	\$20.00	\$60.00
Pressure Washer - Hot Water - Mi-T-M - 3500 PSI Gasoline Engine - Diesel Burner	\$75.00	\$100.00	\$125.00	\$375.00
Pressure Washer - Mi-T-M Pro Job 2700 PSI	\$40.00	\$50.00	\$59.00	\$177.00
Pump - Clean Water - Koshin K-180 163 G/m	\$32.00	\$48.00	\$54.00	\$162.00
Pump - Sump - Electric - 2" Discharge Line	\$25.00	\$37.50	\$42.00	\$126.00
Pump - Trash - Koshin K-180 - 153 G/m	\$32.00	\$48.00	\$54.00	\$162.00
Saw - Ceramic Tile - Wet Style - with stand	\$35.00	\$46.00	\$56.00	\$168.00
Saw - Circular - 7-1/4" - DeWalt	\$20.00	\$20.00	\$20.00	\$60.00
Saw - Jam - 6" - Roberts - Longneck Plus	\$25.00	\$25.00	\$25.00	\$75.00
Saw - Masonry - Brick Paver - with stand	\$45.00	\$67.50	\$76.00	\$228.00
Saw - Table - 10" Dewalt	\$28.00	\$42.00	\$47.00	\$131.00
Sawzall - Milwaukee	\$20.00	\$20.00	\$20.00	\$60.00
Sod Cutter - Billy Goat - 18 inch cut.	\$59.00	\$70.00	\$80.00	\$240.00
Stump Grinder - Barreto - Hydraulic with trailer, needs 2" ball	\$105.00	\$157.50	\$176.00	\$528.00
Stump Grinder - BlueBird	\$45.00	\$67.50	\$76.00	\$228.00

Tiller - Large - Front Tines - 5 HP Maxim	\$38.00	\$48.00	\$55.00	\$165.00
Tiller - Mantis	\$22.00	\$29.00	\$36.00	\$108.00
Tiller - Rear Tines - 8.0 HP Maxim	\$50.00	\$65.00	\$75.00	\$225.00
Tiller - Small - Front Tines - 3.5 HP - Maxim	\$30.00	\$40.00	\$50.00	\$150.00
Trailer Hitch - 2" with 2" Drop			\$10.00	\$27.00
Trailer Hitch - 2-5/16" with 2' Drop			\$10.00	\$27.00
Transit - Laser - Stabila	\$35.00	\$52.50	\$59.00	\$177.00
Trencher - Ditchwitch - 6" x 36" with trailer, need 2" ball	\$100.00	\$150.00	\$167.00	\$501.00
Trencher - Ground Hog - 5.5 HP - 12" Max Depth 3" Width	\$55.00	\$65.00	\$75.00	\$225.00
Vacuum - Wet/Dry - Industrial - Mi-T-M - 13 Gal. Model MV-1300-OMEV	\$20.00	\$30.00	\$34.00	\$102.00
Wallpaper Steamer with attachments	\$21.00	\$31.50	\$36.00	\$108.00
Wheelbarrow - 8 cuft - Dual Wheel	\$12.00	\$16.00	\$23.00	\$69.00